乐 山 市 农 业 局

关于组织参加全省农机购置补贴专项治理工作
部署视频会的通知

各区、市、县、自治县农业局，乐山高新区农村工作局，局属相

关科站：

根据省农业厅《关于召开全省农机购置补贴专项治理工作部

署视频会的通知》（川农业函办〔2018〕84 号）文件精神，经市

局研究，决定组织参加全省农机购置补贴专项治理工作部署视频

会。现将会议有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2018 年 11 月 1 日上午 10：00-11：00。

地点：乐山市农业局九楼会议室。

二、参会人员

（一）乐山市农业局主要负责同志、分管负责同志和从事农

机购置补贴的具体经办人员，市农业局农机购置补贴领导小组成

员、市农业局农业补贴专项整治领导小组成员。

（一）各县（市、区）农业局主要负责同志、分管负责同志

和 1名从事农机购置补贴的具体经办人员。

三、会议内容

全省农机购置补贴专项治理工作部署视频会

 — 2 —

四、相关要求

（一）请各地按视频会要求安排人员参加，于 10 月 31 日下

午 3点前将参会人员名单报市农业局农机化科。请勿请假。

（二）请参会人员提前 15 分钟进场。

联系人：刘旭东，联系电话：13881367755

附件：《关于召开全省农机购置补贴专项治理工作部署视频

会的通知》（川农业函办〔2018〕84 号）

乐山市农业局

                                  2018 年 10 月 31 日

盖章单位：sfw-lssnyj
盖章时间：2018/10/31 14:26:18